
Zamawiający: 
POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 17 kwietnia 2025 roku 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/     

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.30.2025 – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz.1320) na postępowanie pn.:  

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1 174R w km 15+800 - 17+750 ul. Dąbrowska  

w m. Dulcza Wielka” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2024 poz.1320), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:    

Obsługa Inwestycji Drogowych Stanisław Cieszyński 

Ul. Królowej Jadwigi 16F 39-300 Mielec 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 96 801,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (Cena = 60 pkt, Gwarancja = 40 pkt) oraz łączną punktację:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Obsługa Inwestycji Drogowych Stanisław Cieszyński Ul. Królowej Jadwigi 16F 

39-300 Mielec, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX 

SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………..………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego)  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena 

Gwarancja 
[miesiące] 

Liczba 
punktów w 
kryterium    

Gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Pracownia Projektowa 
Drogownictwa „KaDro”  
mgr inż. Zbigniew Kaczkowski 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 6B/7 
39-300 Mielec 

99 630,00 58,26 60 40,00 98,26 

2. 

Obsługa Inwestycji Drogowych 
Stanisław Cieszyński 
Ul. Królowej Jadwigi 16F  
39-300 Mielec 

96 801,00 60,00 60 40,00 100,00 

3. 

Drogowa Pracownia Projektowa 
Jarosław Białek  

ul. Złota 23/312, 25-015 Kielce 

240 000,00 24,18 60 40,00 64,18 

4. 

Firma Drogowa TWZ Tadeusz 
Żak, Zbigniew Kotulski 
Sienkiewicza 231 B,  
39-400 Tarnobrzeg 

109 470,00 53,04 60 40,00 93,04 

5. 

Inwestycje i Projekty Drogowe 
Turek Sp. z o.o. 
ul. Korczaka 16A, 39-300 Mielec 

233 577,00 24,84 60 40,00 64,84 

6. 

Biuro Projektów Budowlanych 
Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 56/202,   
80-241 Gdańsk 

98 338,50 59,04 60 40,00 99,04 

7. 

Biuro Projektowe „ TRAKT” 
Andrzej Grądalski 
ul. Podleszany 240g  
39-300 Mielec 

110 577,00 52,50 60 40,00 92,50 


		2025-04-17T10:05:11+0200




